

طرح ملی احیای چاه های بسته و کم بازده با معرفی چاههای حوزه غرب کارون ادامه پیدا خواهد کرد



مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت، ضمن اشاره به انعقاد اولین قرارداد از طرح ملی احیای چاه های بسته و کم بازده، این رویداد را به فنآوران، نوآوران، شرکت های دانش بنیان، مجموعه شرکت ملی نفت و در راس آنها مدیر عامل محترم شرکت ملی نفت ایران تبریک گفت، و افزود: بدون شک این طرح در راستای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و در جهت توسعه زیست بوم نوآوری و کارآفرینی در صنعت و تضمین کننده رسیدن به افق های در نظر گرفته شده از سوی شرکت ملی نفت ایران در خصوص افزایش تولید است. به گزارش روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، مهندس عذاری اهوازی اظهار داشت: طرح ملی احیای چاه های کم بازده بزرگترین رویداد فناورانه کشور به ارزش تقریبی ۵۰۰ میلیون دلار در جهت احیای ۷۰۰ حلقه چاه کم بازده است، که اجرای موفقیت آمیز آن فرهنگ به‌کارگیری شرکت‌های دانش‌بنیان در انجام کارهای بزرگ و سخت را در کشور بیش از پیش احیا میکند. مدیر عامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: در آینده نه چندان دور فاز دوم طرح احیای چاه های بسته و کم بازده با معرفی چاههای غرب کارون آغاز خواهد شد و هم اکنون شرکت نفت و گاز اروندان با ارائه فهرستی از چاهای بسته و کم بازده خود در مسیر این افق نوین قرار گرفته است.

نحوه اجرای «سند تحول دولت مردمی» در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی بررسی شد



اراک- فرناز امیدی: طی جلسه ای در شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، نحوه اجرای « سند تحول دولت مردمی» در این شرکت و موانع و چالش های پیش روی آن بررسی شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، این جلسه با حضور امین جلال منش ، مشاور استاندار مرکزی در امور تحول و فائزه عقیلی مشاور دیگر استاندار در روز سه شنبه ۴ بهمن ماه برگزار گردید. مهندس حشمت اله عباسی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در این جلسه ، گزارشی از عملکرد شرکت در یکسال اخیر ارائه داد و اهم کارهای انجام شده در اجرای پروژه ها از جمله اجرای پروژه به روش ببع متقابل و بویژه لزوم استفاده بهینه از پساب را تشریح نمودند که مورد توجه مشاوران استاندار قرار گرفت. در ادامه امین جلال منش ، مشاور استاندار مرکزی در اظهاراتی ، ضمن تجلیل از اقدامات شرکت آب و فاضلاب اظهار داشت : کارهای شاخص این شرکت می بایست جهت ارائه در نمایشگاه سال آینده که در استانداری برگزار خواهد شد در معرض دید همگان قرار گیرد. در این جلسه موانع اجرایی «سند تحول دولت مردمی» نیز در سطح شرکت آب و فاضلاب بررسی و مقرر شد برای پیگیری های لازم به استانداری مرکزی ارسال گردد.

مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در اولین کنگره بین المللی تحول، تعالی و توسعه زنجیره ارزش فولاد و معدن:

ضرورت توسعه زیرساخت های کشور برای پیشرفت در صنعت فولاد



می‌دهد. مدیرعامل شرکت سهامی ذوب‌آهن ادامه داد: متوسط عمق اکتشاف در کشورهای پیشرفته تا ۲۵۰ متر، برای کشورهای دنیا تا ۸۰ متر و در کشور ما کمتر از ۱۰ متر است همچنین مدت راه‌اندازی معدن در کشور ما حدود ۷ سال است که یعنی این مقدار از زمان طول می‌کشد تا در نهایت یک معدن به محصول برسد.

وی خاطر نشان کرد: پهنه‌های سواحل دریایی بسیاری در کشور

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان گفت: مسیر تحول و تعالی در صنعت فولاد از معبر شناخت دقیق مشکلات و حل آن‌ها می‌گذرد. به همین خاطر باید مشکلات احصاء شود تا با تحول به وجود آمده شاهد تعالی باشیم.

اولین کنگره بین المللی تحول، تعالی و توسعه زنجیره ارزش فولاد با رویکرد تولید ارزش‌آفرین با بکارگیری فناوری‌های نوین نسل چهارم صنعت امروز عصر در مرکز همایش‌های بین المللی صدا و سیما برگزارشد.

اولین سخنران این کنگره، ایرج رخصتی مدیرعامل ذوب‌آهن گفت: ذوب‌آهن اصفهان در تاریخ فولاد کشور اثرگذار بوده و به همین خاطر معتقد است در رفع نقایض آن نیز باید پیش‌قدم باشد. وی گفت: مسیر تحول و تعالی در صنعت فولاد از معبر شناخت دقیق مشکلات و حل آن‌ها می‌گذرد. به همین خاطر باید مشکلات احصاء شود تا با تحول به وجود آمده شاهد تعالی باشیم. حوزه مواد اولیه در صنعت فولاد کشور بسیار تأثیرگذار است که ضایعیت آن سنگ آهن است. رخصتی افزود: ۱۲ هزار مجوز در زمینه اکتشاف معادن در سراسر کشور صادر شده که حدود ۷هزار معدن فعال است که در مجموع ۵۸درصد مساحت کشور را پوشش

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق قم بر لزوم کار و تلاش هه جانبه برای کسب رضایت مردم تأکید کرد و گفت: تمام برنامه‌ریزی‌ها باید منجر به خدمت بهتر به مردم شود. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان قم، مهندس یوسف صادقی در جلسه معارفه سرپرست امور برق منطقه یک قم، خدمتگزاری به مردم را توفیق الهی دانست و بر لزوم کار و تلاش همه‌جانبه برای کسب رضایت مردم تأکید کرد. وی ضرورت رعایت دستورالعمل‌ها در انجام فرایندهای کاری موردتوجه قرار داد و درعین‌حال تصریح کرد: مدیران مناطق می‌توانند آنجا که لازم است با نیت خدمت هر چه بهتر به مردم از ظرفیت‌های مدیریتی برای تصمیم‌گیری استفاده کنند. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قم با بیان اینکه تمام برنامه‌ریزی‌ها باید منجر به خدمت بهتر به مردم شود، یادآور شد: هر چرایی که در جمهوری اسلامی روشن می‌شود اعتماد مردم به

تغییراستانداردهای محاسبه کیفیت هوا تعداد روزهای آلوده را افزایش داده است



عدم تأمین اعتبارات لازم از جمله آن‌ها است.

عبداتی افزود: یکی از وظایف شهرداری‌هایی که بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت دارند این است که باید طی ۵ سال به نوسازی اقدام می‌کردند که متأسفانه صورت نگرفت و بحث توسعه را هم باید سالانه به انجام می‌دادند که به طور کامل انجام نشد.

وی اظهار کرد: هم اکنون امکانات حمل و نقل تهران مناسب این حجم از جمعیت نیست و همین امر موجب می‌شود تا مردم بیشتر به استفاده از خودروهای تک سرنشین روی آورده‌ند که به تبع آن با افزایش ترافیک و آلودگی هوا مواجه می‌شویم.

به گفته عبداتی: به هر حال در بعضی از بخش‌ها هم وظایفشان را به خوبی انجام دادند که یکی از آن‌ها سامانه‌های پایش کیفیت هوا است و در کنار سامانه‌های سازمان حفاظت از محیط زیست ایستگاه‌هایی را ایجاد کردند که داده‌های آن‌ها را در اختیار عموم مردم قرار دادند و همچنین شهرداری تهران در رابطه با مراکز معاینه فنی عملکرد خوبی دارد و این مراکز فعال هستند.

اجرای طرح «دوشنبه‌های سالمندی» در منطقه ۲۲

سالمندی را دوران حساسی از زندگی افراد دانست و افزود: این دوران که معمولاً با ناتوانی های جسمی و تنهایی همراه است اگر به درستی درک و شناخته نشود می تواند زمینه ساز گوشه گیری، انزوا و ترک سالمندان از سایر گروه های اجتماعی را به دنبال داشته باشد. وی اظهار داشت: در نظر گرفتن نیازهای خاص دوران سالمندی، توجه به رفتارهای ارتقا دهنده جایگاه و موقعیت سالمندان در جامعه و خانواده و مدیریت بحران های روحی و روانی مقطعی و گذرای این دوران در افزایش روحیه، انگیزه و اثربخشی سالمندان کمک بسزایی می کند.

معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۲ با اشاره به برگزاری دوشنبه های سالمندی ، خاطرنشان کرد: سرای محله سروازاد با ایجاد محیطی شاد وایمن برای سالمندان، فرصت مناسبی را برای پرورش دوستی با دیگر همسالان و گسترش ارتباطات اجتماعی و نیز تأمین و تشدید ارائه خدمات و مراقبت های پزشکی به سالمندان را فراهم آورده و موجب افزایش سطح سلامت جسمی و روانی سالمند و حفظ و ارتقاء سطح استقلال فردی می شوند.

همچنین معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۲ از ویژه



وجود دارد ولی ظرفیت‌های مورد نیاز برای استفاده از کشتی‌های پانوماکس، اندی‌ماکس وجود ندارد. به این معنا که تأسیسات و تجهیزات در کشور ما نیاز به تحول و اصلاح دارد. این درحالی است که در دنیا کشتی‌های ۴۰۰هزارتنی در حال فعالیت بوده و به خاطر سرشکن شدن هزینه‌ها، کرایه حمل‌ونقل به طور قابل توجهی کاهش می‌یابد.

رخصتی تصریح کرد: ظرفیت خوبی در کشور در زمینه حمل‌ونقل ریلی وجود دارد که البته دارای ایراداتی است. استان یزد امروز به هاب ریلی صنعت کشور تبدیل شده و از ظرفیت‌های خوبی برخوردار است. در مجموع به دلایل مختلف نظیر پدافند غیرعامل، سهولت حمل‌ونقل و کاهش هزینه جابجایی، این صنعت بزرگ کشور باید پیشرفت‌های زیادی را در سال‌های آینده شاهد باشد. مدیرعامل شرکت ذوب‌آهن تأکید کرد: ۷۵ درصد ظرفیت تولید فولاد در دنیا کوره‌بلند است و این در کشور ما دقیقاً برعکس است. مزیت انرژی باعث شده تا صنعت کشور به سمت کوره قوس برود. البته کوره بلند نیز فولاد خوب و تمیزی را تولید می‌کند و به همین خاطر باید در مورد کوره‌بلند اطلاعات کافی را داشته باشند.



تمام برنامه‌ریزی‌ها باید منجر به خدمت بهتر به مردم شود



معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران مطرح کرد؛

تغییراستانداردهای محاسبه کیفیت هوا تعداد روزهای آلوده را افزایش داده است

شاخص‌های آلودگی هوا برگرفته از استانداردهای روز دنیا است معاون محیط زیست انسانی اداره کل حفاظت محیط زیست استان تهران در خصوص اعدادی که در رابطه با آلودگی هوا توسط سازمان حفاظت از محیط زیست اعلام می‌شود و در واکنش به صحبت‌های وزیر آموزش و پرورش که چندی پیش عنوان کرده بود در دنیا تعطیلی مدارس برای شاخص زیر ۲۰۰ مرسوم نیست و باید در این اعداد بازنگری شود، توضیح داد: در حال حاضر تا شاخص ۱۰۱ کیفیت هوا قابل قبول است و شاخص بالای ۱۵۰ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس، از شاخص ۱۵۰ تا ۲۰۰ ناسالم برای تمام گروه‌ها، از ۲۰۱ تا ۳۰۰ بسیار ناسالم، و از ۳۰۱ تا ۴۰۰ در وضعیت خطرناک قرار دارد.

عبداتی با بیان اینکه تعیین شاخص‌ها در سطح ملی صورت می‌گیرد و برگرفته از استانداردهای روز دنیا است، عنوان کرد: این آیین‌نامه براساس قانون هوای پاک است که در سال ۹۷ به تصویب رسیده، سازمان حفاظت از محیط زیست در رابطه با انتشار آلاینده‌ها و وزارت بهداشت هم در خصوص سلامت افراد نهادهایی هستند که می‌توانند در این رابطه اظهار نظر کنند.

دلیل افزایش تعداد روزهای آلوده

وی در مورد افزایش تعداد روزهای آلوده در تهران طی سال‌های اخیر گفت: ما از سال ۹۸ استانداردهای محاسبه آلودگی هوا را سختگیرانه‌تر کردیم و همین امر موجب شد تا تعداد روزهای آلوده افزایش پیدا کند. سال گذشته که ۴ هشدار نارنجی در رابطه با آلودگی هوا صادر کردیم و این در حالی است امسال به سبب کاهش میزان بارندگی و افزایش سکون هوا تعداد این هشدارها به ۱۰ رسیده است. شرایط جوی وضعیتی طبیعی است و منابع انتشار آلودگی هوا تغییری پیدا نکرده و دلیل سخت‌تر شدن اوضاع شرایط جوی و افزایش پایداری هوا است.



برنامه چهارشنبه های افراد دارای معلولیت در این منطقه خبر داد و افزود: این دوره‌می در خانه سلامت سرو آزاد برگزار شد. معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه هدف از برگزاری ویژه برنامه چهارشنبه های افراد دارای معلولیت را نشاط افزایی، گپ و گفتگو و ایجاد تعاملات اجتماعی عنوان کرد و افزود: فراهم‌سازی شرایط حضور توان پایان در جامعه و استفاده از توانایی‌ها و تجربیات آنها در زمینه‌های مختلف سبب تغییر نگرش شهروندان و گسترش فرهنگ همراهی با افراد دارای معلولیت به عنوان شهروندانی توانا خواهد شد.

به گفته او در چهارشنبه های افراد دارای معلولیت، به همت سرای محله سرو آزاد کلاس های آموزشی از جمله آموزش حل مسائل ریاضی برای این عزیزان انجام و برنامه های مختلفی شامل موسیقی، خاطره گویی و... اجرا شد. هوشیارحفظ عدالت اجتماعی و رعایت حقوق شهروندی به ویژه شهروندان دارای معلولیت را از سیاست‌های اصلی شهرداری برشمرد و افزود: علاوه بر مناسب سازی محیط شهری، با اجرای این گونه برنامه ها، در نظر داریم برای حضور و نقش آفرینی این قشر ارزشمند در محلات زیر ساخت های مناسب را فراهم کنیم.



ساماندهی کهنه‌فروشان خیابان مولوی در منطقه ۱۲
شهردار منطقه ۱۲ از اجرای طرح ساماندهی کهنه‌فروشان به صورت روزانه در خیابان مولوی حداقل‌های چهارراه مولوی تا میدان محمدیه خبر داد.به گزارش روابطعمومی شهرداری منطقه ۱۲، امیر یزدی با اشاره به اهمیت ویژه محله مولوی در منطقه ۱۲ گفت: این محله اماکن مهمی از جمله بازار مولوی، بازارچه پارچه‌فروشان‌ها، کلیسای طاطلوس، کوچه باغ ایلمچی و... را در دل خود جای داده و همین امر موجب شده شهروندان بسیاری روزانه به قصد خرید و بازدید از بافت تاریخی پا به این محله بگذرانند.یزدی به حضور افرادی که هر روز ساعت ۲ بعدازظهر تا پاسی از شب اقدام به کهنه‌فروشی و ایجاد سد معبر در پیاده‌روها و معابر خیابان مولوی می‌کنند، اشاره کرد و افزود: وجود کهنه‌فروشان در خیابان مولوی و اقدام آنها به فروش اجناس غیرمربوط در پیاده‌روها، موجب سد معبر و ایجاد مزاحمت برای شهروندان شده است.وی با اشاره به حساسیت این محله از حیث قرارگیری در مرکز شهر و بافت قدیمی تهران بیان کرد: به منظور حذف ژوئند بصری و جلوگیری از بروز مشکلات زیست‌محیطی که در اثر حضور کهنه‌فروشان ایجاد می‌شود، رفع سد معبر در این محور از اهمیت به‌سزایی برخوردار بود و در دستور کار قرار گرفت.شهردار قلب طهران در مورد اجرایی‌شدن طرح ساماندهی خیابان مولوی توضیح داد: از ابتدای هفته، خیابان مولوی حداقل‌های چهارراه مولوی تا میدان محمدیه مشکلاتی به دلیل تجاوز کهنه‌فروشان در معابر رفت‌وآمد شهروندان ایجاد کرده، همچنین مشکلات ترافیکی، بهداشتی و اقتصادی که از سوی کهنه‌فروشان به وجود آمده، طرح ساماندهی به صورت روزانه انجام می‌شود.مرئضی اشرفی، شهردار ناحیه ۴ منطقه ۱۲ در مورد این طرح گفت: طرح ساماندهی خیابان مولوی حداقل‌های چهارراه مولوی تا میدان محمدیه به همت شهرداری و با همکاری کلانتری ۱۱۶ مولوی انجام می‌شود.وی ادامه داد: برخی افرادی که اقدام به کهنه‌فروشی در خیابان مولوی می‌کنند، به‌هنگارند که بااجرایی‌شدن طرح ساماندهی، به جز رفع مزاحمت و ایجاد زیبایی بصری، شاهد کاهش سرفت‌های خرد در این منطقه هم خواهیم بود.

آذین‌بندی معابر منطقه ۳ به مناسبت ایام‌الله دهه فجر
معاون خدمات شهری منطقه ۳ گفت: در آستانه دهه مبارک فجر با فضاسازی و آذین بندی معابر، بزرگراه ها و محلات این منطقه به استقبال این دهه می رود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حسین سیگاردوی معاون خدمات شهری و محیط زیست در این خصوص ابراز داشت: نصب پرچم های عمودی و عرضی، ریسه های رنگی پرچمی و بطور کلی آذین بندی میادین، معابر، بزرگراه ها، پل ها، محلات و ساختمان های شهرداری، جهت حفظ ارزش ها و الگوهای انقلاب اسلامی، برگزاری با شکوه جشن های انقلاب و ایجاد شور و شفع انقلابی در سطح شهر اجرا شد. معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۳ اظهار داشت: زنده نگاه داشتن روزهای پرشور انقلاب و حراست از رشادت های آن روزها به خصوص برای نسل جدید از اولویت ها و دغدغه های مدیریت شهری به شمار می رود.سیگاردوی به لزوم ایجاد نشاط اجتماعی در فضای شهری با توجه به گرامیداشت دهه فجر و خجسته اعیاد ماه رجب اشاره کرد و افزود: ۲۲ بهمن یکی از شاخص ترین مناسبت های ملی و انقلابی ایران محسوب می شود و همه ما به عنوان میراث داران انقلاب وظیفه داریم تا این ارزش ها را با برگزاری یادمان، تصویرسازی و تداعی خاطرات شیرین روزهای پر التهاب انقلاب برای شهروندان و نسل جدید روایت کنیم.

کاشت بیش از ۳۷ هزار نشا گل های فصلی در بزرگراه شهید حکیم
سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه۲ گفت: همزمان با اجرای طرح بهاران خدمت (بهار جانها) بیش از ۳۷ هزار و ۵۰۰ نشاء گل های فصلی در بزرگراه شهید حکیم کاشته شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲، علی اصغر طاهری با اشاره به تاثیر فضای سبز در زیبا سازی منظر شهری گفت: بدین منظور با اجرای طرح بهاران خدمت در بزرگراه شهید حکیم ،همزمان با اقدامات عمرانی وترافیکی، کاشت گل های فصلی و درخت درخت در دستور کار اداره فضای سبز قرار گرفت.وی افزود: در این طرح بیش از ۳۷ هزار و ۵۰۰ نشاء گل های فصلی و ۱۳۰۰ اصله درخت در رمپ و لوپ و حاشیه بزرگراه کاشته و همچنین ۲۷۰۰ اصله نهال هرس شد.ادامه داد: رنگ آمیزی ۳۵۰۰ مترمربع از پل های عابر پیاده در مسیر بزرگراه شهید حکیم از جمله محدوده پردیسان، تقاطع کوی نصر و همچنین تقاطع یادگارامام (ره) انجام شد.به گفته وی لایروبی ۱۴ هزار مترطول از انهار و همچنین۱۳۰۰ مترطول لایروبی و رسوب برداری مسبل واقع در بزرگراه شهید حکیم-بوستان نهج البلاغه از دیگر اقدامات اجرایی در طرح بهاران خدمت است.

اتمام پروژه مقبره شهدای گمنام بوستان گلزار در منطقه ۱۵

سرپرست معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۵ از اتمام عملیات عمرانی سازه مقبره شهدای گمنام بوستان گلزار خبر داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهدی اسمعیلی ضمن عرض تبریک فرارسیدن ماه پرفصلت رجب و ایام مبارک دهه فجر گفت : دهه فجر همواره یادآور حماسه آفرینی و رشادت دالیرمدانی است که با از خود گذشتگی و غیورمردی با خون خود این میهن اسلامی را آبیاری نموده و به پاسداشت ارزش های آن پرداختند.

او افزود: این رشادت ها همواره نیز ادامه داشته و دارد واکتون نیز در سنگری دیگر این جهاد ادامه دارد، در همین راستا و همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی در سنگری جدید و در منطقه شهید پرور شهرداری منطقه ۱۵ به افتتاح پروژه یادمان مقبره شهدای گمنام بوستان گلزار واقع در محله شهید مطهری ناحیه ۱ این منطقه پرداخته و قنردان این شهیدان گمنام هستیم.

اسمعیلی در ادامه افزود : مزار شهدای گمنام بوستان گلزار میعادگاه عاشقان و دلدادگان دو شهید گمنام ۲۴ و ۳۳ ساله دوران دفاع مقدس می باشد که در مناطق عملیاتی جزیره مجنون و شرهانی به فیض شهادت نایل آمده و در سال ۹۵ مصادف با ۲۷ صفر شب رحلت حضرت رسول اکرم (ص) و امام رضا (ع) رجعت و به خاک سپرده شدند.

به گفته او؛ پس از تدفین این شهدای گرانقدر سنگ مزار توسط شهرداری این منطقه خریداری و نصب و سازه اولیه یادمان شهدا با مشارکت هیئت امنا ساخته و مقبره شهدای مذکور به مکانی مقدس به منظور برپایی کلیه مراسم و مناسبات فرهنگی و مذهبی تبدیل شد.سرپرست معاونت امور اجتماعی فرهنگی منطقه اضافه کرد: اکنون عملیات توسعه و بازسازی سازه یادمان شهدای گمنام مذکور در زمینه به مساحت ۸۰۰ متر مربع انجام و دیوارکشی محوطه دورتادور به اجرا در آمد.

او خاطرنشان کرد: همچنین در مساحتی به متراژ ۲۰۰ متر مربع پیاده راه سازی منتهی به مزار به سبک معماری ایرانی اسلامی انجام و نورپردازی آن نیز تکمیل شد . همچنین معاونت امور اجتماعی فرهنگی منطقه ۱۵ در پایان سال ۱۴۰۱ با توجه به مناسبت های مختلف و به منظور ارتقاء سطح آشنایی شهروندان با فرهنگ و تاریخ این شهر اقدام به برگزاری برنامه های متنوعی در قالب برنامه های ورزشی، تفریحی، هنری در بوستان ها، مجموعه های ورزشی و پردیس های سیممایی پایتخت ویژه سالمندان شهر برگزار می شود.



معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه۲۲ با اشاره به برگزاری جشنواره سالمندان با عنوان «دوشنبه های سالمندی» گفت: این جشنواره در قالب برنامه های ورزشی، تفریحی، هنری در بوستان ها، مجموعه های ورزشی و پردیس های سیممایی پایتخت ویژه سالمندان شهر برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه۲۲، حسین هوشیار